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Clasificación de etapa

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año Tiempo
km/h

Pmd

1 1 LLACER GABARRON EDUARDO MONBLAU- ALE Española M 1996 1h34'06 49,73
2 47 MARTIN BONET CARLOS IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1996 1h34'16 49,65

3 207 RUIZ GARCIA Sergio ENCACON SLU CONSTRUCCIONES ESP M 1987 1h34'54 49,32
4 29 VALIENTE BONAFE ERIC LITHOSPORT Española M 1992 1h34'57 49,29

5 7 PONS CHILLIDA HECTOR CALDERONABIKE SAGUNTO, CC Española M 1982 1h35'05 49,22

6 14 GIL RIQUELME JOSE JAVIER ENCACON SLU CONSTRUCCIONES Española M 1984 1h35'12 49,16
7 230 Auvinen Markus *INDEPENDIENTE FINLANDIA M 1992 1h35'22 49,07

8 44 CASTILLO MIRA IVAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1992 1h35'22 49,07
9 107 DOWNING Spencer M 1h35'22 49,07

10 37 CEBOLLA ESPAÑA JOAN MONTIZ, CD Española M 1996 1h35'29 49,01
11 258 MUÑOZ MARI JAUME ILLES BALEARS ARABAY CYCLING Española M 2004 1h35'35 48,96

12 254 GONZALEZ MESA SAMUEL GOBIK FACTORY TEAM Española M 1992 1h35'35 48,96

13 81 VERBERGHT THIERRY ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1991 1h35'41 48,91
14 162 CARNICER POVEDANO CRISTOBAL HYUNDAI MOBIKOREA TEAM Española M 1996 1h35'47 48,86

15 256 MARQUEZ RODRIGUEZ XAVIER GRANJARINYA-GSPORT Española M 1984 1h35'52 48,82
16 294 ANGLADA ORENGO BORJA GRUPETA DE LA SAFOR, CC ESPAÑOLA M 1977 1h35'55 48,79

17 259 RICART TORONDEL FRANCISCO GRANJARINYA-GSPORT Española M 1986 1h36'01 48,74

18 31 MARCO OLIVER VICENTE VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL Española M 1987 1h36'01 48,74
19 243 LLOPIS GINER ISMAEL MONTIZ, CD Española M 1993 1h36'13 48,64

20 79 RODRIGUEZ SANCHEZ SAMUEL AEL TXIRRINDULARI, CC Española M 1988 1h36'13 48,64
21 62 JULIO GINER ISAIES SUECA, PC Española M 1996 1h36'18 48,60

22 75 MIRA ESPLA RAFAEL PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1991 1h36'20 48,58
23 63 ESPINOS MUT MOISES ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1983 1h36'20 48,58

24 251 SANCHEZ ALDEGUER MANUEL MUNDO BIKE, CC Española M 1983 1h36'20 48,58

25 113 KRUPINSKI Tomasz M 1h36'20 48,58
26 247 LOPEZ JUAREZ JOSE BETXI, CC Española M 1981 1h36'29 48,51

27 93 HERRERO MORALES IVAN VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 1979 1h36'31 48,49
28 3 MAS LEYDA VICENT ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1985 1h36'37 48,44

29 30 MERLOS SANCHEZ PEDRO VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL Española M 1980 1h36'37 48,44

30 24 AMOROS NAVARRO SERGIO EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 2002 1h36'37 48,44
31 98 VICENTE BARCENAS RICARDO VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL Española M 1988 1h36'37 48,44

32 2 FERRER OLMEDO AMADEO ALGAR, CC Española M 1993 1h36'37 48,44
33 108 OCAÑA MOLINA MIGUEL ANGEL SPARTANBIKES Española M 1979 1h36'46 48,36

34 38 GARCIA IBAÑEZ HUGO MONTIZ, CD Española M 1996 1h36'46 48,36
35 142 APARICIO BLASCO OSCAR CONSTR.LAFUENTE - A.J.CYCLING Española M 2006 1h36'46 48,36

36 28 LOPEZ GIL PEDRO JOSE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES Española M 1982 1h36'53 48,31

37 46 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1991 1h36'53 48,31
38 53 LLACER GABARRON JOAN TRIASPORT, CE Española M 2001 1h36'53 48,31

39 4 NAVARRO FERNANDEZ JUANVI BONILLO TEAM HORTA SUD SILLA, Española M 1974 1h36'58 48,26
40 109 FEMENIA BOLUFER JUANJO BERNIA- XALO, CC Española M 1986 1h36'58 48,26

41 68 MULET SOLER ANTONI ACCPTFE Española M 2005 1h36'58 48,26

42 287 VAN DIEST NICK Española M 1980 1h36'58 48,26
43 268 LISART RODRIGUEZ ABEL MONTIZ, CD Española M 2004 1h36'58 48,26

44 64 CATALA BROSETA NACHO PEDREGUER, CC Española M 2005 1h36'58 48,26
45 52 FELIU PEREZ IGNACIO MISTER BIKER GOBIK TEAM Española M 1987 1h36'58 48,26

46 11 LLORET PLA ANGEL ESCAPADA, CC Española M 1981 1h36'58 48,26
47 15 MARTIN MENGUAL JAVIER PEGO I LES VALLS, CC Española M 2004 1h37'09 48,17

48 71 CUENCA ARCE RUBEN LITHOSPORT Española M 1977 1h37'09 48,17

49 116 TOMAS CALLEJAS GABRIEL INDEPENDIENTE Española M 1993 1h37'19 48,09
50 244 MONTANER HERNANDEZ JAVIER MONTIZ, CD Española M 1996 1h37'19 48,09

51 39 GOMEZ CESPEDES JOSE DANIEL IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1993 1h37'24 48,05
52 293 MORILLAS GARCIA Ramon VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL ESP M 1h37'26 48,03

53 59 JULIO MARC SUECA, PC Española M 1999 1h37'30 48,00

54 35 ESTEBAN LOPEZ JAIME GSPORT ALMA WAGEN Española M 1982 1h37'30 48,00
55 269 MUSIALIK JAKUB INDEPENDIENTE Polonia M 2003 1h37'35 47,96

56 32 SANCHEZ LIZANA JAIME VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL Española M 1990 1h37'40 47,92
57 42 CANTO MICO JOSE FRANCISCO IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1995 1h37'44 47,89

58 45 BORDERA MIRA ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1981 1h37'44 47,89
59 266 GOÑI DIAZ IRAITZ BAXURDE T.E. Española M 1981 1h37'44 47,89

60 19 GOMEZ LOSA ENRIQUE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 1982 1h37'44 47,89

61 55 CARDOS MOLINA RAUL MISTER BIKER GOBIK TEAM Española M 1989 1h37'44 47,89
62 291 ZARZOSO RUEDA OSCAR MONTIZ, CD Española M 2000 1h37'44 47,89

63 110 GARDNER DARREN POWER ZONE TEAM, CC Reino Unido M 1975 1h37'44 47,89
64 69 MORTES CASELLES GERMAN LITHOSPORT Española M 1975 1h37'44 47,89

65 78 LLORCA ANTON JORGE PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1984 1h37'44 47,89

66 103 SANCHEZ CUENCA PABLO YOUR BIKE ULB SPORT Española M 1992 1h37'44 47,89
67 96 ALARCON GONZALEZ DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 1979 1h37'44 47,89

68 65 GARCIA MALLORQUIN SERGIO ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1982 1h37'44 47,89
69 104 MARTINEZ MATEA VICENTE YOUR BIKE ULB SPORT Española M 1990 1h37'44 47,89

70 242 ORRICO MANUEL IVAN MONTIZ, CD Española M 1987 1h37'44 47,89
71 97 RICO GARCIA CARLOS VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 1991 1h37'44 47,89

72 240 INGLES BALAGUER RAUL IMECA CYCLING TEAM Española M 1979 1h37'44 47,89

73 16 CARRETERO HENARES HUGO PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 2002 1h37'44 47,89
74 119 MARTINEZ RODENAS Antonio *ECOMOCION CARS C.D Española M 1976 1h37'44 47,89

75 90 AIBAR PASTOR ANDREU VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 2004 1h37'44 47,89
76 263 LERMA RODRIGUEZ OSCAR CONSTR.LAFUENTE - A.J.CYCLING Española M 2008 1h37'44 47,89

77 264 MUÑOZ SANCHEZ JUAN IGNACIO ALEX JIMENEZ CYCLING, A.D. Española M 1999 1h37'44 47,89

78 255 BUIGUES ALVARO ALTEA, CC Española M 1995 1h37'44 47,89
79 114 BURGUERA ORQUIN DAVID SUECA, PC Española M 1975 1h38'23 47,57

80 5 GUTIERREZ APARICIO MIGUEL AITANA, CC Española M 1977 1h38'23 47,57
81 257 MARTINEZ DIAZ JUAN JOSE CONNECT, CC Española M 1965 1h38'23 47,57

82 41 GARCIMARTIN JAEN OSCAR IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 2004 1h38'27 47,54
83 43 PEREZ FERNANDEZ JUAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1984 1h38'30 47,51

84 18 CULIAÑEZ ABELLAN IGNACIO JOSE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 1979 1h38'30 47,51

85 234 PERLES MORENO JOSE RAMON LUCTA - GRANJA RINYA Española M 2006 1h38'36 47,46
86 6 SANCHEZ MARTIN MARINO SEGARIA, CC Española M 1983 1h38'41 47,42

87 154 ORTEGA SORO ASIER PICUSA ACADEMY Española M 2007 1h38'41 47,42
88 143 ALBELDA GARCIA RUBEN CONSTR.LAFUENTE - A.J.CYCLING Española M 2006 1h38'45 47,39

89 76 PASCUAL CLIMENT FRANCISCO JAVIER PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1983 1h38'50 47,35

90 80 FORNES GAVILA ALEX ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1981 1h38'55 47,31

Clasificación por equipos

1. IJES SOLAR - HIGH LEVEL 4h46'31 -
2. ENCACON SLU  

CONSTRUCCIONES
4h46'59 +0'28

3. MONTIZ, CD 4h48'28 +1'57
4. ZEBRA RENT - CC  

PEDREGUER
4h48'38 +2'07

5. VOLATA RACO DELS PEPS  
AUTO PAL

4h49'15 +2'44

6. LITHOSPORT 4h49'50 +3'19
7. PUIG CAMPANA DE  

FINESTRAT, CC
4h51'48 +5'17

8. VELOSOL DOLTCINI CYCLING  
TEAM

4h51'59 +5'28

9. SUECA, PC 4h52'11 +5'40
10. GRANJARINYA-GSPORT 4h52'20 +5'49
11. EXPRESSCAR-CCCREVILLENT 4h52'51 +6'20
12. CONSTR.LAFUENTE -  

A.J.CYCLING
4h53'15 +6'44

13. MISTER BIKER GOBIK TEAM 4h55'09 +8'38
14. INDEPENDIENTE 4h55'10 +8'39
15. ALEX JIMENEZ CYCLING, A.D. 4h57'22 +10'51
16. YOUR BIKE ULB SPORT 4h58'02 +11'31

Clasificación general por equipos

1. IJES SOLAR - HIGH LEVEL 13h16'41 -
2. ENCACON SLU  

CONSTRUCCIONES
13h19'58 +3'17

3. ZEBRA RENT - CC  
PEDREGUER

13h22'24 +5'43

4. MONTIZ, CD 13h23'02 +6'21
5. VOLATA RACO DELS PEPS  

AUTO PAL
13h29'25 +12'44

6. VELOSOL DOLTCINI CYCLING  
TEAM

13h36'26 +19'45

7. PUIG CAMPANA DE  
FINESTRAT, CC

13h38'17 +21'36

8. MISTER BIKER GOBIK TEAM 13h40'42 +24'01
9. EXPRESSCAR-CCCREVILLENT 13h43'53 +27'12

10. SUECA, PC 13h49'57 +33'16

Clasificación de la montaña

ALTO MISERAT

1 1 LLACER GABARRON EDUARDO 10 ptos

2 47 MARTIN BONET CARLOS 8 ptos

3 207 RUIZ GARCIA Sergio 6 ptos

4 29 VALIENTE BONAFE ERIC 4 ptos

5 7 PONS CHILLIDA HECTOR 2 ptos

6 14 GIL RIQUELME JOSE JAVIER 1 ptos

TOTAL GENERAL

1 47 MARTIN BONET CARLOS 24 ptos

2 37 CEBOLLA ESPAÑA JOAN 23 ptos

3 1 LLACER GABARRON EDUARDO 16 ptos

4 2 FERRER OLMEDO AMADEO 10 ptos

5 236 7 ptos

6 207 RUIZ GARCIA Sergio 6 ptos

7 29 VALIENTE BONAFE ERIC 6 ptos

8 129 4 ptos

9 228 TAMOUDI HANNA 4 ptos

10 7 PONS CHILLIDA HECTOR 2 ptos

11 229 1 ptos

12 14 GIL RIQUELME JOSE JAVIER 1 ptos

13 113 KRUPINSKI Tomasz 1 ptos

Sprints

clasif. 1

1 113 KRUPINSKI Tomasz 3 ptos

2 12 CHAKMAZYAN CHKALOV 2 ptos

clasif. 2

1 32 SANCHEZ LIZANA JAIME 3 ptos

2 113 KRUPINSKI Tomasz 2 ptos

3 37 CEBOLLA ESPAÑA JOAN 1 ptos

clasif. 3

1 12 CHAKMAZYAN CHKALOV 3 ptos

2 32 SANCHEZ LIZANA JAIME 2 ptos

3 69 MORTES CASELLES GERMAN 1 ptos

TOTAL GENERAL

1 113 KRUPINSKI Tomasz 5 ptos

2 32 SANCHEZ LIZANA JAIME 5 ptos

3 12 CHAKMAZYAN CHKALOV 5 ptos

4 37 CEBOLLA ESPAÑA JOAN 4 ptos

5 36 ALMELA CARRION JAVIER 3 ptos

6 199 2 ptos

7 236 2 ptos

8 47 MARTIN BONET CARLOS 1 ptos

9 38 GARCIA IBAÑEZ HUGO 1 ptos

10 69 MORTES CASELLES GERMAN 1 ptos
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Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año Tiempo
km/h

Pmd

91 141 PONZ GINER NICOLAS ALEX JIMENEZ CYCLING, A.D. Española M 2002 1h38'57 47,30

92 91 SALVA SIGNES JOSE VICENTE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 1969 1h38'57 47,30

93 70 SANCHEZ BURGOS JOSE LITHOSPORT Española M 1978 1h38'57 47,30
94 250 JUHASZ JOZSEF TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL Austria M 1960 1h39'05 47,23

95 10 GARCIA CHAPA ROBERTO CALDERONABIKE SAGUNTO, CC Española M 1987 1h39'05 47,23
96 88 LONDOÑO GRAU RAUL CC CARCER Española M 1995 1h39'05 47,23

97 17 PEREZ GUILABERT DANIEL EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 2005 1h39'10 47,19

98 13 ANDRES  FERRER EMILIO BERNIA- XALO, CC Española M 1988 1h39'10 47,19
99 163 SOLA RICO Cesar IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1990 1h39'10 47,19

100 245 GARCIA MARTINEZ FRANCISCO GOBIK FACTORY TEAM Española M 1984 1h39'19 47,12
101 12 CHAKMAZYAN CHKALOV POLOP, CC Armenia M 1992 1h39'19 47,12

102 84 PEREZ FERRER FRANCISCO JOSE GRUPO NEXTA CYCLING TEAM Española M 1984 1h39'32 47,02
103 61 GARCIA MARTINEZ DANIEL SUECA, PC Española M 1988 1h39'41 46,95

104 249 SORO GARCIA ALEJANDRO PUNTA FONDON, A.D. Española M 1993 1h39'45 46,92

105 238 SANCHEZ SAEZ SEBAS CICLOS SABATER Española M 1977 1h39'45 46,92
106 49 ALACREU RUIZ ALVARO JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Española M 1991 1h39'45 46,92

107 248 HERNANDEZ GONZALEZ ADRIAN MONTIZ, CD Española M 2003 1h39'45 46,92
108 138 BENITO MIRALLES RICARDO CONNECT, CC Española M 1978 1h40'00 46,80

109 82 LUYSSEN GEOFFREY ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Bélgica M 1973 1h40'00 46,80

110 67 ROSELLO NOGUERA DAVID ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1984 1h40'04 46,77
111 267 DZIADOSZ DAWID INDEPENDIENTE Polonia M 1980 1h40'16 46,68

112 73 QUINTANA RUIZ DAVID PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1991 1h40'16 46,68
113 216 MONREAL MARTINEZ PAU IMECA CYCLING TEAM Española M 1984 1h40'16 46,68

114 246 ANDRES DEBON GASPAR GRANJARINYA-GSPORT Española M 1990 1h40'27 46,59
115 192 VAQUERIZO PEREZ Aymon MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP M 1984 1h40'27 46,59

116 140 SANCHEZ MELENDEZ MARCOS ALEX JIMENEZ CYCLING, A.D. Española M 2005 1h40'41 46,48

117 86 SANCHEZ OLIVER MOISES CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY Española M 1974 1h40'47 46,44
118 66 ANDRES MORELL ENRIQUE ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1989 1h40'53 46,39

119 139 MARTINEZ PINILLA CARLOS ALEX JIMENEZ CYCLING, A.D. Española M 2000 1h41'04 46,31
120 83 GARCIA PEDROSA RAMON ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1973 1h41'08 46,28

121 292 BRODZIAK KACPER Española M 1980 1h41'13 46,24

122 253 TOMAS BARRERA RUBEN GRANJARINYA-GSPORT Española M 1982 1h41'22 46,17
123 54 HERNANDEZ PEREZ JOSE LUIS MISTER BIKER GOBIK TEAM Española M 1981 1h41'25 46,15

124 111 OLIVIER ERNOTTE INDEPENDIENTE Bélgica M 1980 1h41'29 46,12
125 191 DABROWSKI Roberto *MUSSOLS XABIA BIKERS  CC Polonia M 1974 1h41'38 46,05

126 27 PEREZ CERDA MIGUEL ANGEL EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 2001 1h41'59 45,89
127 133 LOPEZ GOMEZ DAVID YOUR BIKE ULB SPORT Española M 1991 1h42'34 45,63

128 57 LAMARCA DAVID EDUARDO MISTER BIKER GOBIK TEAM Italia M 1981 1h43'45 45,11

129 85 LOPEZ LLEDO JUAN ANTONIO ISOTECH-DAMA Española M 1982 1h43'45 45,11
130 25 BAILE BONMATI ANTONIO MANUEL EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 1993 1h44'01 44,99

131 74 JUANALS CAMPOS DANIEL PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1992 1h44'52 44,63
132 152 PEREZ MARTINEZ OSCAR VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL Española M 1990 1h45'12 44,49

133 101 BOIX GONZAGA ELISEO YOUR BIKE ULB SPORT Española M 1957 1h46'00 44,15

134 193 DARTHET Paul ZEBRA RENT - CC PEDREGUER BEL M 1958 1h46'00 44,15

Participantes: 203 | Clasificados: 134
Jun: Junior, S23: Sub-23, ELM: Elite Mujer, ELH: Elite Hombre, M30: Máster 30, M40: Máster 40, M50: Máster 50, M60: Máster 60, Pro: Promesas, Pri:  
Principiante, Alv: Alevín, Inf: Infantil, Cad: Cadete, Jun (2): Junior, S23 (2): Sub-23, ELM (2): Elite Mujer, ELH (2): Elite Hombre, M30 (F): Máster 30, M40 (2):  
Máster 40, M50 (2): Máster 50, M60 (2): Máster 60, Cic: Cicloturista

General Marina

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año Tiempo
km/h

Pmd Prog.

1 47 MARTIN BONET CARLOS IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1996 4h22'29
2 37 CEBOLLA ESPAÑA JOAN MONTIZ, CD Española M 1996 4h23'44

3 29 VALIENTE BONAFE ERIC LITHOSPORT Española M 1992 4h25'43 1

4 7 PONS CHILLIDA HECTOR CALDERONABIKE SAGUNTO, CC Española M 1982 4h25'51 1

5 14 GIL RIQUELME JOSE JAVIER ENCACON SLU CONSTRUCCIONES Española M 1984 4h26'10 5

6 44 CASTILLO MIRA IVAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1992 4h26'20 2

7 81 VERBERGHT THIERRY ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1991 4h26'43 5

8 79 RODRIGUEZ SANCHEZ SAMUEL AEL TXIRRINDULARI, CC Española M 1988 4h27'11 1

9 2 FERRER OLMEDO AMADEO ALGAR, CC Española M 1993 4h27'27 4

10 28 LOPEZ GIL PEDRO JOSE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES Española M 1982 4h27'49 4

11 46 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1991 4h27'51 4

12 63 ESPINOS MUT MOISES ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1983 4h27'54 3

13 3 MAS LEYDA VICENT ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1985 4h28'06

14 52 FELIU PEREZ IGNACIO MISTER BIKER GOBIK TEAM Española M 1987 4h28'30
15 45 BORDERA MIRA ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1981 4h28'42 4

16 38 GARCIA IBAÑEZ HUGO MONTIZ, CD Española M 1996 4h29'12 1

17 109 FEMENIA BOLUFER JUANJO BERNIA- XALO, CC Española M 1986 4h29'22 1

18 53 LLACER GABARRON JOAN TRIASPORT, CE Española M 2001 4h29'36 1

19 31 MARCO OLIVER VICENTE VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL Española M 1987 4h29'44 2

20 68 MULET SOLER ANTONI ACCPTFE Española M 2005 4h30'02

21 103 SANCHEZ CUENCA PABLO YOUR BIKE ULB SPORT Española M 1992 4h30'27 3

22 75 MIRA ESPLA RAFAEL PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1991 4h31'05 3

23 116 TOMAS CALLEJAS GABRIEL INDEPENDIENTE Española M 1993 4h31'08
24 24 AMOROS NAVARRO SERGIO EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 2002 4h31'22 2

25 32 SANCHEZ LIZANA JAIME VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL Española M 1990 4h31'25 3

26 30 MERLOS SANCHEZ PEDRO VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL Española M 1980 4h31'29 3

27 93 HERRERO MORALES IVAN VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 1979 4h31'45 5

28 11 LLORET PLA ANGEL ESCAPADA, CC Española M 1981 4h32'07 3

29 39 GOMEZ CESPEDES JOSE DANIEL IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1993 4h32'09 2

30 108 OCAÑA MOLINA MIGUEL ANGEL SPARTANBIKES Española M 1979 4h33'40 10

31 78 LLORCA ANTON JORGE PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1984 4h33'48 4

32 55 CARDOS MOLINA RAUL MISTER BIKER GOBIK TEAM Española M 1989 4h33'48 4

33 97 RICO GARCIA CARLOS VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 1991 4h34'14 6

34 98 VICENTE BARCENAS RICARDO VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL Española M 1988 4h34'34 8

35 62 JULIO GINER ISAIES SUECA, PC Española M 1996 4h34'38 13

36 12 CHAKMAZYAN CHKALOV POLOP, CC Armenia M 1992 4h34'57 3

37 5 GUTIERREZ APARICIO MIGUEL AITANA, CC Española M 1977 4h35'17 4

38 71 CUENCA ARCE RUBEN LITHOSPORT Española M 1977 4h35'28 6

39 35 ESTEBAN LOPEZ JAIME GSPORT ALMA WAGEN Española M 1982 4h35'50 6

40 96 ALARCON GONZALEZ DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 1979 4h36'04 7

41 65 GARCIA MALLORQUIN SERGIO ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1982 4h36'57 9

42 76 PASCUAL CLIMENT FRANCISCO JAVIER PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1983 4h37'10 4

43 90 AIBAR PASTOR ANDREU VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 2004 4h37'39 9

44 113 KRUPINSKI Tomasz M 4h37'57 23

45 19 GOMEZ LOSA ENRIQUE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 1982 4h38'14 8

46 4 NAVARRO FERNANDEZ JUANVI BONILLO TEAM HORTA SUD SILLA, Española M 1974 4h38'16 9

47 64 CATALA BROSETA NACHO PEDREGUER, CC Española M 2005 4h38'16 13

48 42 CANTO MICO JOSE FRANCISCO IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1995 4h38'17 6

49 15 MARTIN MENGUAL JAVIER PEGO I LES VALLS, CC Española M 2004 4h38'27 8

Clasificación combinada · Clasificación general

1 47 MARTIN BONET CARLOS 2 ptos

2 37 CEBOLLA ESPAÑA JOAN 4 ptos

3 29 VALIENTE BONAFE ERIC 10 ptos

4 2 FERRER OLMEDO AMADEO 13 ptos

5 7 PONS CHILLIDA HECTOR 14 ptos

6 14 GIL RIQUELME JOSE JAVIER 17 ptos

7 113 KRUPINSKI Tomasz 57 ptos

8 1 LLACER GABARRON EDUARDO 67 ptos
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Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año Tiempo
km/h

Pmd Prog.

50 59 JULIO MARC SUECA, PC Española M 1999 4h39'04 15

51 16 CARRETERO HENARES HUGO PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 2002 4h39'18 15

52 82 LUYSSEN GEOFFREY ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Bélgica M 1973 4h39'19 1

53 110 GARDNER DARREN POWER ZONE TEAM, CC Reino Unido M 1975 4h39'41 16

54 18 CULIAÑEZ ABELLAN IGNACIO JOSE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 1979 4h39'48 7

55 43 PEREZ FERNANDEZ JUAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1984 4h40'12 13

56 13 ANDRES  FERRER EMILIO BERNIA- XALO, CC Española M 1988 4h40'28 2

57 84 PEREZ FERRER FRANCISCO JOSE GRUPO NEXTA CYCLING TEAM Española M 1984 4h40'55 6

58 91 SALVA SIGNES JOSE VICENTE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 1969 4h40'59 12

59 61 GARCIA MARTINEZ DANIEL SUECA, PC Española M 1988 4h40'59

60 80 FORNES GAVILA ALEX ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1981 4h41'12 11

61 192 VAQUERIZO PEREZ Aymon MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP M 1984 4h41'45 1

62 6 SANCHEZ MARTIN MARINO SEGARIA, CC Española M 1983 4h41'58 10

63 88 LONDOÑO GRAU RAUL CC CARCER Española M 1995 4h42'44 11

64 1 LLACER GABARRON EDUARDO MONBLAU- ALE Española M 1996 4h44'17 17

65 49 ALACREU RUIZ ALVARO JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Española M 1991 4h44'25 10

66 66 ANDRES MORELL ENRIQUE ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1989 4h45'34 10

67 10 GARCIA CHAPA ROBERTO CALDERONABIKE SAGUNTO, CC Española M 1987 4h46'27 13

68 67 ROSELLO NOGUERA DAVID ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1984 4h47'00 9

69 73 QUINTANA RUIZ DAVID PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1991 4h47'38 10

70 193 DARTHET Paul ZEBRA RENT - CC PEDREGUER BEL M 1958 4h49'37 3

71 114 BURGUERA ORQUIN DAVID SUECA, PC Española M 1975 4h52'17 12

72 83 GARCIA PEDROSA RAMON ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1973 4h55'23 12

Jun: Junior, S23: Sub-23, ELM: Elite Mujer, ELH: Elite Hombre, M30: Máster 30, M40: Máster 40, M50: Máster 50, M60: Máster 60, Pro: Promesas, Pri: Principiante, Alv:  
Alevín, Inf: Infantil, Cad: Cadete, Jun (2): Junior, S23 (2): Sub-23, ELM (2): Elite Mujer, ELH (2): Elite Hombre, M30 (F): Máster 30, M40 (2): Máster 40, M50 (2): Máster  
50, M60 (2): Máster 60, Cic: Cicloturista

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año Tiempo
km/h

Pmd

Máster 40 (M40) (1)

1 293 MORILLAS GARCIA Ramon VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL ESP M 1h37'26 48,03

Cadete (Cad) (1)

1 263 LERMA RODRIGUEZ OSCAR CONSTR.LAFUENTE - A.J.CYCLING Española M 2008 1h37'44 47,89

Junior (Jun (2)) (4)

1 142 APARICIO BLASCO OSCAR CONSTR.LAFUENTE - A.J.CYCLING Española M 2006 1h36'46 48,36
2 234 PERLES MORENO JOSE RAMON LUCTA - GRANJA RINYA Española M 2006 1h38'36 47,46

3 154 ORTEGA SORO ASIER PICUSA ACADEMY Española M 2007 1h38'41 47,42

4 143 ALBELDA GARCIA RUBEN CONSTR.LAFUENTE - A.J.CYCLING Española M 2006 1h38'45 47,39

Sub-23 (S23 (2)) (14)

1 258 MUÑOZ MARI JAUME ILLES BALEARS ARABAY CYCLING Española M 2004 1h35'35 48,96
2 24 AMOROS NAVARRO SERGIO EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 2002 1h36'37 48,44

3 68 MULET SOLER ANTONI ACCPTFE Española M 2005 1h36'58 48,26
4 268 LISART RODRIGUEZ ABEL MONTIZ, CD Española M 2004 1h36'58 48,26

5 64 CATALA BROSETA NACHO PEDREGUER, CC Española M 2005 1h36'58 48,26

6 15 MARTIN MENGUAL JAVIER PEGO I LES VALLS, CC Española M 2004 1h37'09 48,17
7 269 MUSIALIK JAKUB INDEPENDIENTE Polonia M 2003 1h37'35 47,96

8 16 CARRETERO HENARES HUGO PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 2002 1h37'44 47,89
9 90 AIBAR PASTOR ANDREU VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 2004 1h37'44 47,89

10 41 GARCIMARTIN JAEN OSCAR IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 2004 1h38'27 47,54
11 141 PONZ GINER NICOLAS ALEX JIMENEZ CYCLING, A.D. Española M 2002 1h38'57 47,30

12 17 PEREZ GUILABERT DANIEL EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 2005 1h39'10 47,19

13 248 HERNANDEZ GONZALEZ ADRIAN MONTIZ, CD Española M 2003 1h39'45 46,92
14 140 SANCHEZ MELENDEZ MARCOS ALEX JIMENEZ CYCLING, A.D. Española M 2005 1h40'41 46,48

Elite Hombre (ELH (2)) (53)

1 1 LLACER GABARRON EDUARDO MONBLAU- ALE Española M 1996 1h34'06 49,73

2 47 MARTIN BONET CARLOS IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1996 1h34'16 49,65
3 29 VALIENTE BONAFE ERIC LITHOSPORT Española M 1992 1h34'57 49,29

4 44 CASTILLO MIRA IVAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1992 1h35'22 49,07

5 37 CEBOLLA ESPAÑA JOAN MONTIZ, CD Española M 1996 1h35'29 49,01
6 254 GONZALEZ MESA SAMUEL GOBIK FACTORY TEAM Española M 1992 1h35'35 48,96

7 81 VERBERGHT THIERRY ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1991 1h35'41 48,91
8 162 CARNICER POVEDANO CRISTOBAL HYUNDAI MOBIKOREA TEAM Española M 1996 1h35'47 48,86

9 259 RICART TORONDEL FRANCISCO GRANJARINYA-GSPORT Española M 1986 1h36'01 48,74
10 31 MARCO OLIVER VICENTE VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL Española M 1987 1h36'01 48,74

11 243 LLOPIS GINER ISMAEL MONTIZ, CD Española M 1993 1h36'13 48,64

12 79 RODRIGUEZ SANCHEZ SAMUEL AEL TXIRRINDULARI, CC Española M 1988 1h36'13 48,64
13 62 JULIO GINER ISAIES SUECA, PC Española M 1996 1h36'18 48,60

14 75 MIRA ESPLA RAFAEL PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1991 1h36'20 48,58
15 3 MAS LEYDA VICENT ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1985 1h36'37 48,44

16 98 VICENTE BARCENAS RICARDO VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL Española M 1988 1h36'37 48,44

17 2 FERRER OLMEDO AMADEO ALGAR, CC Española M 1993 1h36'37 48,44
18 38 GARCIA IBAÑEZ HUGO MONTIZ, CD Española M 1996 1h36'46 48,36

19 46 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1991 1h36'53 48,31
20 53 LLACER GABARRON JOAN TRIASPORT, CE Española M 2001 1h36'53 48,31

21 109 FEMENIA BOLUFER JUANJO BERNIA- XALO, CC Española M 1986 1h36'58 48,26
22 52 FELIU PEREZ IGNACIO MISTER BIKER GOBIK TEAM Española M 1987 1h36'58 48,26

23 116 TOMAS CALLEJAS GABRIEL INDEPENDIENTE Española M 1993 1h37'19 48,09

24 244 MONTANER HERNANDEZ JAVIER MONTIZ, CD Española M 1996 1h37'19 48,09
25 39 GOMEZ CESPEDES JOSE DANIEL IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1993 1h37'24 48,05

26 59 JULIO MARC SUECA, PC Española M 1999 1h37'30 48,00
27 32 SANCHEZ LIZANA JAIME VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL Española M 1990 1h37'40 47,92

28 42 CANTO MICO JOSE FRANCISCO IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1995 1h37'44 47,89
29 55 CARDOS MOLINA RAUL MISTER BIKER GOBIK TEAM Española M 1989 1h37'44 47,89

30 291 ZARZOSO RUEDA OSCAR MONTIZ, CD Española M 2000 1h37'44 47,89

31 103 SANCHEZ CUENCA PABLO YOUR BIKE ULB SPORT Española M 1992 1h37'44 47,89
32 104 MARTINEZ MATEA VICENTE YOUR BIKE ULB SPORT Española M 1990 1h37'44 47,89

33 242 ORRICO MANUEL IVAN MONTIZ, CD Española M 1987 1h37'44 47,89
34 97 RICO GARCIA CARLOS VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 1991 1h37'44 47,89

35 264 MUÑOZ SANCHEZ JUAN IGNACIO ALEX JIMENEZ CYCLING, A.D. Española M 1999 1h37'44 47,89

36 255 BUIGUES ALVARO ALTEA, CC Española M 1995 1h37'44 47,89
37 10 GARCIA CHAPA ROBERTO CALDERONABIKE SAGUNTO, CC Española M 1987 1h39'05 47,23

38 88 LONDOÑO GRAU RAUL CC CARCER Española M 1995 1h39'05 47,23
39 13 ANDRES  FERRER EMILIO BERNIA- XALO, CC Española M 1988 1h39'10 47,19

40 163 SOLA RICO Cesar IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1990 1h39'10 47,19

41 12 CHAKMAZYAN CHKALOV POLOP, CC Armenia M 1992 1h39'19 47,12
42 61 GARCIA MARTINEZ DANIEL SUECA, PC Española M 1988 1h39'41 46,95
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Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año Tiempo
km/h

Pmd

Elite Hombre (ELH (2))  (continuo)

43 249 SORO GARCIA ALEJANDRO PUNTA FONDON, A.D. Española M 1993 1h39'45 46,92
44 49 ALACREU RUIZ ALVARO JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Española M 1991 1h39'45 46,92

45 73 QUINTANA RUIZ DAVID PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1991 1h40'16 46,68

46 246 ANDRES DEBON GASPAR GRANJARINYA-GSPORT Española M 1990 1h40'27 46,59
47 66 ANDRES MORELL ENRIQUE ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1989 1h40'53 46,39

48 139 MARTINEZ PINILLA CARLOS ALEX JIMENEZ CYCLING, A.D. Española M 2000 1h41'04 46,31
49 27 PEREZ CERDA MIGUEL ANGEL EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 2001 1h41'59 45,89

50 133 LOPEZ GOMEZ DAVID YOUR BIKE ULB SPORT Española M 1991 1h42'34 45,63

51 25 BAILE BONMATI ANTONIO MANUEL EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 1993 1h44'01 44,99
52 74 JUANALS CAMPOS DANIEL PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1992 1h44'52 44,63

53 152 PEREZ MARTINEZ OSCAR VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL Española M 1990 1h45'12 44,49

Máster 40 (M40 (2)) (46)

1 7 PONS CHILLIDA HECTOR CALDERONABIKE SAGUNTO, CC Española M 1982 1h35'05 49,22
2 14 GIL RIQUELME JOSE JAVIER ENCACON SLU CONSTRUCCIONES Española M 1984 1h35'12 49,16

3 256 MARQUEZ RODRIGUEZ XAVIER GRANJARINYA-GSPORT Española M 1984 1h35'52 48,82
4 63 ESPINOS MUT MOISES ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1983 1h36'20 48,58

5 251 SANCHEZ ALDEGUER MANUEL MUNDO BIKE, CC Española M 1983 1h36'20 48,58

6 247 LOPEZ JUAREZ JOSE BETXI, CC Española M 1981 1h36'29 48,51
7 93 HERRERO MORALES IVAN VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 1979 1h36'31 48,49

8 30 MERLOS SANCHEZ PEDRO VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL Española M 1980 1h36'37 48,44
9 108 OCAÑA MOLINA MIGUEL ANGEL SPARTANBIKES Española M 1979 1h36'46 48,36

10 28 LOPEZ GIL PEDRO JOSE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES Española M 1982 1h36'53 48,31

11 287 VAN DIEST NICK Española M 1980 1h36'58 48,26
12 11 LLORET PLA ANGEL ESCAPADA, CC Española M 1981 1h36'58 48,26

13 71 CUENCA ARCE RUBEN LITHOSPORT Española M 1977 1h37'09 48,17
14 35 ESTEBAN LOPEZ JAIME GSPORT ALMA WAGEN Española M 1982 1h37'30 48,00

15 45 BORDERA MIRA ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1981 1h37'44 47,89
16 266 GOÑI DIAZ IRAITZ BAXURDE T.E. Española M 1981 1h37'44 47,89

17 19 GOMEZ LOSA ENRIQUE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 1982 1h37'44 47,89

18 110 GARDNER DARREN POWER ZONE TEAM, CC Reino Unido M 1975 1h37'44 47,89
19 69 MORTES CASELLES GERMAN LITHOSPORT Española M 1975 1h37'44 47,89

20 78 LLORCA ANTON JORGE PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1984 1h37'44 47,89
21 96 ALARCON GONZALEZ DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 1979 1h37'44 47,89

22 65 GARCIA MALLORQUIN SERGIO ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1982 1h37'44 47,89

23 240 INGLES BALAGUER RAUL IMECA CYCLING TEAM Española M 1979 1h37'44 47,89
24 119 MARTINEZ RODENAS Antonio *ECOMOCION CARS C.D Española M 1976 1h37'44 47,89

25 114 BURGUERA ORQUIN DAVID SUECA, PC Española M 1975 1h38'23 47,57
26 5 GUTIERREZ APARICIO MIGUEL AITANA, CC Española M 1977 1h38'23 47,57

27 43 PEREZ FERNANDEZ JUAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1984 1h38'30 47,51
28 18 CULIAÑEZ ABELLAN IGNACIO JOSE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 1979 1h38'30 47,51

29 6 SANCHEZ MARTIN MARINO SEGARIA, CC Española M 1983 1h38'41 47,42

30 76 PASCUAL CLIMENT FRANCISCO JAVIER PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1983 1h38'50 47,35
31 80 FORNES GAVILA ALEX ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1981 1h38'55 47,31

32 70 SANCHEZ BURGOS JOSE LITHOSPORT Española M 1978 1h38'57 47,30
33 245 GARCIA MARTINEZ FRANCISCO GOBIK FACTORY TEAM Española M 1984 1h39'19 47,12

34 84 PEREZ FERRER FRANCISCO JOSE GRUPO NEXTA CYCLING TEAM Española M 1984 1h39'32 47,02

35 238 SANCHEZ SAEZ SEBAS CICLOS SABATER Española M 1977 1h39'45 46,92
36 138 BENITO MIRALLES RICARDO CONNECT, CC Española M 1978 1h40'00 46,80

37 67 ROSELLO NOGUERA DAVID ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1984 1h40'04 46,77
38 267 DZIADOSZ DAWID INDEPENDIENTE Polonia M 1980 1h40'16 46,68

39 216 MONREAL MARTINEZ PAU IMECA CYCLING TEAM Española M 1984 1h40'16 46,68
40 192 VAQUERIZO PEREZ Aymon MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP M 1984 1h40'27 46,59

41 292 BRODZIAK KACPER Española M 1980 1h41'13 46,24

42 253 TOMAS BARRERA RUBEN GRANJARINYA-GSPORT Española M 1982 1h41'22 46,17
43 54 HERNANDEZ PEREZ JOSE LUIS MISTER BIKER GOBIK TEAM Española M 1981 1h41'25 46,15

44 111 OLIVIER ERNOTTE INDEPENDIENTE Bélgica M 1980 1h41'29 46,12
45 57 LAMARCA DAVID EDUARDO MISTER BIKER GOBIK TEAM Italia M 1981 1h43'45 45,11

46 85 LOPEZ LLEDO JUAN ANTONIO ISOTECH-DAMA Española M 1982 1h43'45 45,11

Máster 50 (M50 (2)) (7)

1 4 NAVARRO FERNANDEZ JUANVI BONILLO TEAM HORTA SUD SILLA, Española M 1974 1h36'58 48,26

2 257 MARTINEZ DIAZ JUAN JOSE CONNECT, CC Española M 1965 1h38'23 47,57
3 91 SALVA SIGNES JOSE VICENTE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 1969 1h38'57 47,30

4 82 LUYSSEN GEOFFREY ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Bélgica M 1973 1h40'00 46,80
5 86 SANCHEZ OLIVER MOISES CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY Española M 1974 1h40'47 46,44

6 83 GARCIA PEDROSA RAMON ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1973 1h41'08 46,28
7 191 DABROWSKI Roberto *MUSSOLS XABIA BIKERS  CC Polonia M 1974 1h41'38 46,05

Máster 60 (M60 (2)) (3)

1 250 JUHASZ JOZSEF TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL Austria M 1960 1h39'05 47,23

2 101 BOIX GONZAGA ELISEO YOUR BIKE ULB SPORT Española M 1957 1h46'00 44,15

3 193 DARTHET Paul ZEBRA RENT - CC PEDREGUER BEL M 1958 1h46'00 44,15

ELITE (1)

1 230 Auvinen Markus *INDEPENDIENTE FINLANDIA M 1992 1h35'22 49,07

MASTER 40 (1)

1 294 ANGLADA ORENGO BORJA GRUPETA DE LA SAFOR, CC ESPAÑOLA M 1977 1h35'55 48,79

Master 30 (1)

1 207 RUIZ GARCIA Sergio ENCACON SLU CONSTRUCCIONES ESP M 1987 1h34'54 49,32

Desconocida (2)

1 107 DOWNING Spencer M 1h35'22 49,07
2 113 KRUPINSKI Tomasz M 1h36'20 48,58

Participantes: 203 | Clasificados: 134
Jun: Junior, S23: Sub-23, ELM: Elite Mujer, ELH: Elite Hombre, M30: Máster 30, M40: Máster 40, M50: Máster 50, M60: Máster 60, Pro: Promesas, Pri:  
Principiante, Alv: Alevín, Inf: Infantil, Cad: Cadete, Jun (2): Junior, S23 (2): Sub-23, ELM (2): Elite Mujer, ELH (2): Elite Hombre, M30 (F): Máster 30, M40 (2):  
Máster 40, M50 (2): Máster 50, M60 (2): Máster 60, Cic: Cicloturista
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Clasificación según categorías - General

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año Tiempo
km/h

Pmd Prog.

Sub-23 (S23 (2)) (6)

1 68 MULET SOLER ANTONI ACCPTFE Española M 2005 4h30'02 2

2 24 AMOROS NAVARRO SERGIO EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 2002 4h31'22 4

3 90 AIBAR PASTOR ANDREU VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 2004 4h37'39 11

4 64 CATALA BROSETA NACHO PEDREGUER, CC Española M 2005 4h38'16 15

5 15 MARTIN MENGUAL JAVIER PEGO I LES VALLS, CC Española M 2004 4h38'27 10

6 16 CARRETERO HENARES HUGO PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 2002 4h39'18 17

Elite Hombre (ELH (2)) (34)

1 47 MARTIN BONET CARLOS IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1996 4h22'29

2 37 CEBOLLA ESPAÑA JOAN MONTIZ, CD Española M 1996 4h23'44
3 29 VALIENTE BONAFE ERIC LITHOSPORT Española M 1992 4h25'43 1

4 44 CASTILLO MIRA IVAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1992 4h26'20 2

5 81 VERBERGHT THIERRY ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1991 4h26'43 5

6 79 RODRIGUEZ SANCHEZ SAMUEL AEL TXIRRINDULARI, CC Española M 1988 4h27'11 1

7 2 FERRER OLMEDO AMADEO ALGAR, CC Española M 1993 4h27'27 4

8 46 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1991 4h27'51 4

9 3 MAS LEYDA VICENT ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1985 4h28'06
10 52 FELIU PEREZ IGNACIO MISTER BIKER GOBIK TEAM Española M 1987 4h28'30
11 38 GARCIA IBAÑEZ HUGO MONTIZ, CD Española M 1996 4h29'12 2

12 109 FEMENIA BOLUFER JUANJO BERNIA- XALO, CC Española M 1986 4h29'22

13 53 LLACER GABARRON JOAN TRIASPORT, CE Española M 2001 4h29'36 3

14 31 MARCO OLIVER VICENTE VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL Española M 1987 4h29'44 4

15 103 SANCHEZ CUENCA PABLO YOUR BIKE ULB SPORT Española M 1992 4h30'27 1

16 75 MIRA ESPLA RAFAEL PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1991 4h31'05 5

17 116 TOMAS CALLEJAS GABRIEL INDEPENDIENTE Española M 1993 4h31'08 2

18 32 SANCHEZ LIZANA JAIME VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL Española M 1990 4h31'25 1

19 39 GOMEZ CESPEDES JOSE DANIEL IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1993 4h32'09

20 55 CARDOS MOLINA RAUL MISTER BIKER GOBIK TEAM Española M 1989 4h33'48 6

21 97 RICO GARCIA CARLOS VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 1991 4h34'14 8

22 98 VICENTE BARCENAS RICARDO VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL Española M 1988 4h34'34 10

23 62 JULIO GINER ISAIES SUECA, PC Española M 1996 4h34'38 15

24 12 CHAKMAZYAN CHKALOV POLOP, CC Armenia M 1992 4h34'57 1

25 42 CANTO MICO JOSE FRANCISCO IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1995 4h38'17 8

26 59 JULIO MARC SUECA, PC Española M 1999 4h39'04 17

27 13 ANDRES  FERRER EMILIO BERNIA- XALO, CC Española M 1988 4h40'28 4

28 61 GARCIA MARTINEZ DANIEL SUECA, PC Española M 1988 4h40'59 2

29 88 LONDOÑO GRAU RAUL CC CARCER Española M 1995 4h42'44 13

30 1 LLACER GABARRON EDUARDO MONBLAU- ALE Española M 1996 4h44'17 19

31 49 ALACREU RUIZ ALVARO JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Española M 1991 4h44'25 12

32 66 ANDRES MORELL ENRIQUE ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1989 4h45'34 12

33 10 GARCIA CHAPA ROBERTO CALDERONABIKE SAGUNTO, CC Española M 1987 4h46'27 15

34 73 QUINTANA RUIZ DAVID PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1991 4h47'38 12

Máster 40 (M40 (2)) (26)

1 7 PONS CHILLIDA HECTOR CALDERONABIKE SAGUNTO, CC Española M 1982 4h25'51 1

2 14 GIL RIQUELME JOSE JAVIER ENCACON SLU CONSTRUCCIONES Española M 1984 4h26'10 5

3 28 LOPEZ GIL PEDRO JOSE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES Española M 1982 4h27'49 4

4 63 ESPINOS MUT MOISES ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1983 4h27'54 3

5 45 BORDERA MIRA ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1981 4h28'42 4

6 30 MERLOS SANCHEZ PEDRO VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL Española M 1980 4h31'29 5

7 93 HERRERO MORALES IVAN VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 1979 4h31'45 7

8 11 LLORET PLA ANGEL ESCAPADA, CC Española M 1981 4h32'07 5

9 108 OCAÑA MOLINA MIGUEL ANGEL SPARTANBIKES Española M 1979 4h33'40 12

10 78 LLORCA ANTON JORGE PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1984 4h33'48 6

11 5 GUTIERREZ APARICIO MIGUEL AITANA, CC Española M 1977 4h35'17 6

12 71 CUENCA ARCE RUBEN LITHOSPORT Española M 1977 4h35'28 8

13 35 ESTEBAN LOPEZ JAIME GSPORT ALMA WAGEN Española M 1982 4h35'50 8

14 96 ALARCON GONZALEZ DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 1979 4h36'04 9

15 65 GARCIA MALLORQUIN SERGIO ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1982 4h36'57 11

16 76 PASCUAL CLIMENT FRANCISCO JAVIER PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1983 4h37'10 6

17 19 GOMEZ LOSA ENRIQUE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 1982 4h38'14 10

18 110 GARDNER DARREN POWER ZONE TEAM, CC Reino Unido M 1975 4h39'41 18

19 18 CULIAÑEZ ABELLAN IGNACIO JOSE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 1979 4h39'48 9

20 43 PEREZ FERNANDEZ JUAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1984 4h40'12 15

21 84 PEREZ FERRER FRANCISCO JOSE GRUPO NEXTA CYCLING TEAM Española M 1984 4h40'55 8

22 80 FORNES GAVILA ALEX ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1981 4h41'12 13

23 192 VAQUERIZO PEREZ Aymon MISTER BIKER GOBIK TEAM ESP M 1984 4h41'45 3

24 6 SANCHEZ MARTIN MARINO SEGARIA, CC Española M 1983 4h41'58 12

25 67 ROSELLO NOGUERA DAVID ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1984 4h47'00 11

26 114 BURGUERA ORQUIN DAVID SUECA, PC Española M 1975 4h52'17 14

Máster 50 (M50 (2)) (4)

1 4 NAVARRO FERNANDEZ JUANVI BONILLO TEAM HORTA SUD SILLA, Española M 1974 4h38'16 11

2 82 LUYSSEN GEOFFREY ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Bélgica M 1973 4h39'19 1

3 91 SALVA SIGNES JOSE VICENTE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 1969 4h40'59 14

4 83 GARCIA PEDROSA RAMON ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1973 4h55'23 14

Máster 60 (M60 (2)) (1)

1 193 DARTHET Paul ZEBRA RENT - CC PEDREGUER BEL M 1958 4h49'37 5

Desconocida (1)

1 113 KRUPINSKI Tomasz M 4h37'57 25

Jun: Junior, S23: Sub-23, ELM: Elite Mujer, ELH: Elite Hombre, M30: Máster 30, M40: Máster 40, M50: Máster 50, M60: Máster 60, Pro: Promesas, Pri: Principiante, Alv:  
Alevín, Inf: Infantil, Cad: Cadete, Jun (2): Junior, S23 (2): Sub-23, ELM (2): Elite Mujer, ELH (2): Elite Hombre, M30 (F): Máster 30, M40 (2): Máster 40, M50 (2): Máster  
50, M60 (2): Máster 60, Cic: Cicloturista

Alicantino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año Tiempo
km/h

Pmd Prog.

1 47 MARTIN BONET CARLOS IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1996 4h22'29
2 14 GIL RIQUELME JOSE JAVIER ENCACON SLU CONSTRUCCIONES Española M 1984 4h26'10 4

3 44 CASTILLO MIRA IVAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1992 4h26'20 2

4 81 VERBERGHT THIERRY ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1991 4h26'43 4

5 2 FERRER OLMEDO AMADEO ALGAR, CC Española M 1993 4h27'27 3

6 28 LOPEZ GIL PEDRO JOSE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES Española M 1982 4h27'49 3

7 46 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1991 4h27'51 3

8 63 ESPINOS MUT MOISES ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1983 4h27'54 2

9 3 MAS LEYDA VICENT ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1985 4h28'06

10 45 BORDERA MIRA ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1981 4h28'42 3

11 109 FEMENIA BOLUFER JUANJO BERNIA- XALO, CC Española M 1986 4h29'22 1

12 68 MULET SOLER ANTONI ACCPTFE Española M 2005 4h30'02 2
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Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año Tiempo
km/h

Pmd Prog.

13 75 MIRA ESPLA RAFAEL PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1991 4h31'05 2

14 24 AMOROS NAVARRO SERGIO EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 2002 4h31'22 2

15 39 GOMEZ CESPEDES JOSE DANIEL IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1993 4h32'09 2

16 78 LLORCA ANTON JORGE PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1984 4h33'48 4

17 97 RICO GARCIA CARLOS VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 1991 4h34'14 5

18 12 CHAKMAZYAN CHKALOV POLOP, CC Armenia M 1992 4h34'57

19 5 GUTIERREZ APARICIO MIGUEL AITANA, CC Española M 1977 4h35'17 4

20 96 ALARCON GONZALEZ DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 1979 4h36'04 6

21 65 GARCIA MALLORQUIN SERGIO ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1982 4h36'57 6

22 76 PASCUAL CLIMENT FRANCISCO JAVIER PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1983 4h37'10 3

23 90 AIBAR PASTOR ANDREU VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 2004 4h37'39 6

24 19 GOMEZ LOSA ENRIQUE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 1982 4h38'14 6

25 64 CATALA BROSETA NACHO PEDREGUER, CC Española M 2005 4h38'16 10

26 42 CANTO MICO JOSE FRANCISCO IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1995 4h38'17 5

27 15 MARTIN MENGUAL JAVIER PEGO I LES VALLS, CC Española M 2004 4h38'27 6

28 16 CARRETERO HENARES HUGO PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 2002 4h39'18 9

29 82 LUYSSEN GEOFFREY ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Bélgica M 1973 4h39'19 1

30 18 CULIAÑEZ ABELLAN IGNACIO JOSE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT Española M 1979 4h39'48 6

31 43 PEREZ FERNANDEZ JUAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL Española M 1984 4h40'12 7

32 13 ANDRES  FERRER EMILIO BERNIA- XALO, CC Española M 1988 4h40'28 2

33 91 SALVA SIGNES JOSE VICENTE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM Española M 1969 4h40'59 6

34 80 FORNES GAVILA ALEX ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1981 4h41'12 6

35 6 SANCHEZ MARTIN MARINO SEGARIA, CC Española M 1983 4h41'58 6

36 66 ANDRES MORELL ENRIQUE ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1989 4h45'34 6

37 67 ROSELLO NOGUERA DAVID ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1984 4h47'00 6

38 73 QUINTANA RUIZ DAVID PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC Española M 1991 4h47'38 6

39 83 GARCIA PEDROSA RAMON ZEBRA RENT - CC PEDREGUER Española M 1973 4h55'23 7

Jun: Junior, S23: Sub-23, ELM: Elite Mujer, ELH: Elite Hombre, M30: Máster 30, M40: Máster 40, M50: Máster 50, M60: Máster 60, Pro: Promesas, Pri: Principiante, Alv:  
Alevín, Inf: Infantil, Cad: Cadete, Jun (2): Junior, S23 (2): Sub-23, ELM (2): Elite Mujer, ELH (2): Elite Hombre, M30 (F): Máster 30, M40 (2): Máster 40, M50 (2): Máster  
50, M60 (2): Máster 60, Cic: Cicloturista


